
1 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  03 / 2015 

  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 09.09.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iunie 2015, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iulie 2015, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna august 2015, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iunie 2015, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 5. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iulie 2015, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 6. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna august 2015, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 7. Începând cu luna septembrie 2015, conform prevederilor pct. 11 din Anexa nr. V la 

Statut se extinde acordarea ajutoarelor sociale și pentru decesul membrilor de familie (soț/soție și 

copii) ai membrului de sindicat. 

 

Art. 8. Cuantumul ajutorului pentru decesul membrilor de familie (soț/soție și copii) ai 

membrului de sindicat este de 300 lei.  

 

Art. 9. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 Danciu Gilbert – Colegiul Național ”M. Eminescu” Petroșani – 500 lei; 

 Nicolăescu Alina – Liceul Teoretic ”M. Eliade” Lupeni - 500 lei; 

 Zmău Maria – Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila – 300 lei; 

 Fica Carmen – CAR (IFN) S.I.P. Jud. Hunedoara – 500 lei, 

 Băicoană Dorina – Liceul Teoretic Ghelari – 500 lei, 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


2 

 

 Boșer Silvia – Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan – 300 lei; 

 Pop Maria – Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani – 500 lei; 

 Mitric Augustin – Clubul Copiilor și Elevilor Petroșani – 400 lei; 

 Botici Maria – Colegiul Național ”Sabin Drăgoi” Deva – 500 lei; 

 Lupulescu Cornelia – Colegiul Național de Informatică ”T. Lalescu” – 300 lei; 

 Biriș Constantin – Colegiul Național ”Sabin Drăgoi” Deva – 400 lei; 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 


